
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2018 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo opatření Datum změny Označení rozhodnutí Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0009 12.2.2018 122/2018 0,00 0,00 21.2.2018 10:32 

RO0010 12.2.2018 122/2018 56 000,00 56 000,00 21.2.2018 10:32 

RO0011 12.2.2018 122/2018 26 000,00 26 000,00 21.2.2018 10:33 

RO0012 12.2.2018 122/2018 0,00 0,00 21.2.2018 10:33 

RO0013 12.2.2018 122/2018 0,00 0,00 21.2.2018 10:34 

RO0014 12.2.2018 159/2018 0,00 0,00 21.2.2018 10:34 

RO0015 12.2.2018 123/2018 0,00 0,00 21.2.2018 10:35 

RO0016 19.2.2018 926/2018/ZM 0,00 0,00 12.3.2018 13:01 

RO0017 26.2.2018 172/2018 0,00 0,00 12.3.2018 13:07 

RO0018 26.2.2018 172/2018 262 748,80 262 748,80 12.3.2018 13:08 

RO0019 26.2.2018 172/2018 1 920 480,00 1 920 480,00 12.3.2018 13:08 

RO0020 26.2.2018 172/2018 1 954 332,00 1 954 332,00 12.3.2018 13:19 

RO0021 26.2.2018 164/2018 0,00 0,00 12.3.2018 13:22 

 
 
Jedná se o rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram nebo Zastupitelstvem města Příbram. 
 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 
 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 12.02.2018: 
11) Návrh rozpočtového opatření – změny rozpočtu (a – e) 

R.usn.č.122/2018      
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 9 
11 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, 
tj. navýšení rozpočtu kapitoly 783 - OOA o částku 80.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE 
ve stejné výši 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 783 - OOA o částku 80.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE ve stejné 
výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 22984/2018 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 12.03.2018 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0020 783 - 
OOA 

5512 5137  002 
Požární 
ochrana - 
dobrovolná 
část 

3143 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 

80 000,00 

RP0025 741 - OE 6171 5901  001 
Ostatní 

3369 Rezerva z dotačních titulů -80 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 10 
11 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - 
MěRK ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za prosinec 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody 
o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK 
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za prosinec 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody 
o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0022 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0022 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0023 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0023 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0023 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

3 098,31 

RP0023 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojštění 

662,69 

RP0023 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku  zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0023 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 11 
11 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 26.000,00 Kč (transfery ÚZ 13101) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - 
OVV ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za listopad a prosinec 2017) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-
140/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 26.000,00 Kč (transfery ÚZ 13101) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV 
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za listopad a prosinec 2017) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-

140/2017. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



 

3 

 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0016 741 - OE  4116 13101 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4137 Vyhrazení společensky 
účelného prac. místa 

26 000,00 

RP0018 719 - 
OVV 

6171 5011 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4195 Platy zaměstnanců 19 403,00 

RP0018 719 - 
OVV 

6171 5031 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

4 851,00 

RP0018 719 - 
OVV 

6171 5032 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

1 746,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 12 
11 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a na straně výdajů kapitoly 717 - MP 
z důvodu přijetí příspěvků v celkové částce 111.397,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody 
o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-43/2017 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a na straně výdajů kapitoly 717 - MP z důvodu 
přijetí příspěvků v celkové částce 111.397,00 Kč (za listopad 2017 ve výši 47.397,00 Kč a prosinec 
2017  ve výši 64.000,00 Kč) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí 
v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-43/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0017 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4330 Nové pracovní 
příležitosti  ESF 
82,38 % 

91 768,85 

RP0017 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4331 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % 
SR 

19 628,15 

RP0017 741 - 
OE 

 4116  002 Neinvestiční přijaté transfery 3601 Neinvestiční transfer 
od ÚP - předpoklad 

-111 397,00 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5011  001 Provozní výdaje MP 69 Platy zaměstnanců -83 132,00 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5032  001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní pojištění -7 482,00 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5031  001 Provozní výdaje MP 70 Sociální pojištění -20 783,00 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 68 484,14 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 14 647,86 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 
82,38 % 

6 163,67 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

1 318,33 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 % 

17 121,03 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 % 

3 661,97 



 

4 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 13 
11 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 782 
- OKM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 782 – OKM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0028 782 - OKM 2143 5139 004 Cestovní ruch 3539 Nákup materiálu -476 304,40 

RP0028 782 - OKM 2143 6121 001 Cestovní ruch 4294 Informační nosič 476 304,40 

 
                                                                                                                     

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 14 
48) Žádost o finanční příspěvek na úhradu výdajů spojených s nákupem speciální pomůcky 
R.usn.č.159/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finančního příspěvku na úhradu výdajů spojených s nákupem speciální pomůcky 
(iPad) pro paní Martinu Hoškovou, trvale bytem Hornických učňů 239, 261 01  Příbram IV, ve 
výši  14.000,00 Kč, a to za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a 
organizacím jím zřízeným či založeným. 
 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města pro rok 2018  na straně běžných výdajů, tj. 
snížení kap. 741 – OE, prvek 4215 (rezerva 1. místostarostky) o částku 14.000,00 Kč a 
navýšení kap. 728 – OSVZ, prvek 4007 (fyzické osoby) ve stejné výši.     
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE paragraf 6171 položka 5901              - 14.000,00 Kč 
Kap. 728 – OSVZ paragraf 4358 položka 5493          + 14.000,00 Kč 

 
3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s paní Martinou Hoškovou, trvale bytem Hornických učňů 239,    

261 01  Příbram IV o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 14.000,00 Kč na úhradu výdajů 
spojených s nákupem speciální pomůcky (iPad) za podmínky splnění bezdlužnosti vůči 
rozpočtu města Příbram a organizacím jim zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu 
smlouvy, a v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu města Příbram       č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, USn.č.789/2017/ZM. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 15 
12) Návrh rozpočtového opatření – změny rozpočtu města v rámci kapitoly 741 - OE   
R.usn.č.123/2018       
Rada    s c h v a l u j e    
            rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města v rámci kapitoly 741 - OE na straně běžných výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelo

vý 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0026 741 - OE 6402 5366 13015 003 Finanční vypořádání 

z minulých let 

4332 Výdaje z finančního 

vypořádání  

25 541,68 

RP0026 741 - OE 6402 5366 14004 003 Finanční vypořádání 

z minulých let 

4333 Výdaje z finančního 

vypořádání 

6 250,00 

RP0026 741 - OE 6402 5366 13011 003 Finanční vypořádání 

z minulých let 

4334 Výdaje z finančního 

vypořádání 

335 059,02 

RP0026 741 - OE 6402 5364 29996 003 Finanční vypořádání 

z minulých let 

4336 Výdaje z finančního 

vypořádání 

0,30 

RP0026 741 - OE 6402 5366 100 003 Finanční vypořádání 

z minulých let 

4335 Výdaje z finančního 

vypořádání 

13 412,00 

RP0026 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 

titulů 

-380 263,00 

 
 

Rozpočtové opatření schválené ZM dne 19.02.2018: 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 16 



 

5 

 

13) Dotace 2018 – Vrcholový sport 

Usn. č. 926/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 
2018 – Vrcholový sport“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu,    

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3466 (Podpora – VRCHOLOVÝ A 
VÝKONNOSTNÍ SPORT) o částku 9.900.000,00 Kč a navýšení prvku 3414 (Neinvestiční 
transfery nefinančním podnikatelským subjektům – právnickým osobám) ve výši 4.000.000,00 a 
navýšení prvku 3400 (Neinvestiční transfery spolkům) ve výši 5.900.000,00 Kč,       

3) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a 
organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,  
a v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 
 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 26.02.2018: 
13) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 

R.usn.č.172/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 17 
13 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů kapitoly 
728 - OSVZ z důvodu schválení dotací jednotlivým příjemcům v rámci "Programu pro poskytování 
dotací pro rok 2018 v oblasti zdravotnictví" a "Programu pro poskytování dotací pro rok 2018 v 
oblasti sociální" 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů kapitoly 728 - OSVZ 
z důvodu schválení dotací jednotlivým příjemcům v rámci "Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 v oblasti zdravotnictví" a "Programu pro poskytování dotací pro rok 2018 v oblasti 
sociální". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5901 001 
Dotace  

3463 Podpora - SOCIÁLNÍ -1 939 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5221 001 
Dotace  

2659 Obecně prospěšné společnosti 1 055 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5223 001 
Dotace  

2665 Církve a náboženské společnosti 190 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5222 001 
Dotace  

2666 Spolky  335 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5339 001 
Dotace  

3650 Příspěvkové organizace (cizí 
zřizovatel) 

190 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4359 5213 001 
Dotace  

3773 Nefinanční podnikatelské subjekty 
(právnické osoby) 

124 000,00 

RP0033 728 - OSVZ 4319 5229 001 
Dotace  

4343 Ústavy 45 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5222 001 
Dotace  

2660 Spolky 68 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5213 001 
Dotace  

2661 Nefinanční podnikatelské subjekty 
(právnické osoby) 

50 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5221 001 
Dotace  

1410 Dotace obecně prospěšným 
společnostem 

50 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5223 001 
Dotace  

2658 Neinvestiční transfery církvím a 
náboženským společnostem 

32 000,00 

RP0034 728 - OSVZ 3539 5901 001 
Dotace  

3464 Podpora - ZDRAVOTNICTVÍ -200 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 18 
13 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 262.748,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003659, určené pro MŠ, Příbram VIII, Školní 131 



 

6 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 262.748,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003659, určené pro MŠ, Příbram VIII, Školní 131. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0035 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4004 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Školní 131 - 85 % 

223 336,48 

RP0035 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4005 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" - MŠ Školní 131 - 15 % 

39 412,32 

RP0035 741 - OE  4116 33063 4002 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Školní 131 - 85 % 

223 336,48 

RP0035 741 - OE  4116 33063 4003 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" - MŠ Školní 131 - 15 % 

39 412,32 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 19 
13 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 1.920.480,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši a úprava rozpočtu výdajů kapitoly 787 CSZS, tj. navýšení výdajů o částku 
1.920.480,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje určené pro poskytovatele sociálních 
služeb 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 1.920.480,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné 
výši a úprava rozpočtu výdajů kapitoly 787 CSZS, tj. navýšení výdajů o částku 1.920.480,00 Kč a 
snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace             z rozpočtu Středočeského kraje určené pro poskytovatele sociálních služeb. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0036 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 1 920 480,00 

RP0036 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-1 920 480,00 

RP0036 741 - OE  4122 13013 4142 
Neinv. dotace  KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85  % 

1 632 408,00 

RP0036 741 - OE  4122 13013 4144 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

288 072,00 

RP0036 787 - CSZS 4351 5336 13013 4143 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85 % 

1 632 408,00 

RP0036 787 - CSZS 4351 5336 13013 4145 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

288 072,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 20 
13 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. 
navýšení rozpočtu běžných i kapitálových výdajů Fondu vodohospodářského majetku města 
Příbram o částku 1.954.332,00 Kč změnou financování ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. navýšení 
rozpočtu běžných i kapitálových výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o 
částku 1.954.332,00 Kč změnou financování ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0032 792 - 
FOVM 

2321 5171 001 Běžné výdaje 4262 Čerpadla vratného kalu 1 149 500,00 

RP0032 792 - 
FOVM 

2321 6122 002 Kapitálové výdaje 4264 Automatická strojní 
česle 

530 706,00 

RP0032 792 - 
FOVM 

2321 6121 002 Kapitálové výdaje 4212 Domovní ČOV Zavržice 
a Bytíz 

274 126,00 

RP0032 792 - 
FOVM 

 8115 001 Zapojení zůstatku 
základního běžného 
účtu z předchozích let 

3846 Zapojení zůstatku 
základního běžného 
účtu z předchozích let 

1 954 332,00 

 
                                                         

 



 

7 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 21 
5) Předání sportovního areálu pod Svatou Horou Sportovním zařízením města Příbram 
R.usn.č.164/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) změnu v počtu kmenových zaměstnanců Technických služeb města Příbrami, p.o. a 
Sportovních zařízení města Příbram v souvislosti s předáním víceúčelového sportoviště pod 
Svatou Horou následujícím způsobem: 
snížení celkového počtu zaměstnanců Technických služeb města Příbrami, p.o. o jednoho 
kmenového zaměstnance a současně navýšení celkového počtu zaměstnanců Sportovních 
zařízení města Příbram o tohoto kmenového zaměstnance, který bude nadále zajišťovat 
obsluhu a provoz víceúčelového sportoviště pod Svatou Horou.  

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
snížení rozpočtu kapitoly kap. 739 - TS, prvku 546 (neinvestiční příspěvek)  o částku 
310.757,00  Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 781 – SZM, prvku 548 (neinvestiční 
příspěvky) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 739 – TS paragraf 3639 položka 5331      - 310.757,00 Kč 
Kap. 781 – SZM paragraf 3412 položka 5331   + 310.757,00 Kč 

3) předání movitého majetku města Příbram k hospodaření příspěvkové organizaci Sportovní 
zařízení města Příbram – mobilheim a drobné vybavení sportoviště, který byl dosud svěřen k 
hospodaření příspěvkové organizaci Technické služby města Příbrami, p. o.   

 
                                                         

 
 
 
                                                                    
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 
 


